
Б А Р А Њ Е
за увид и исправка на личните податоци

Од ________________________________________, со ЕМБГ __________________________,
(име и презиме на физичко лице)

ул.„___________________________________________“ бр.______________, во ________________,

Барам контролорот на лични податоци Општина Ресен да ме информира/изврши исправка за

следното:_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Напомена: Право на субјектот на лични податоци
          Субјектот на лични податоци има право од Општина Ресен да бара увид и исправка на
личните податоци што Општина Ресен ги обработува.
          Субјектот на лични податоци на негово барање може да добие информација за тоа:

- дали се обработуваат личните податоци за субјектот подносител на барањето
- кои лични податоци се обработуваат
- за кои цели и кој е правниот основ
- извори на личните податоци и кога истите се прибрани и ажурирани

       Општина Ресен ќе одговори на барањето за добивање на податоци во рок од 15 дена од
приемот на барањето, а ако веќе е одговорено на вакво или слично барање, нема обврска повторно
да одговори ако во меѓувреме не се настанати промени во личните податоци на подносителот на
барањето, освен во случаите кога се изминати повеќе од 6 (шест) месеци од денот на увидот до
барањето за повторен увид.

Административна такса за поднесеното барање:

- за административна такса се уплаќа 50,00 денари
на жиро - сметката на Општина Ресен.
трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РМ,
уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00

ОПШТИНА РЕСЕН

Ресен
_________20___год

Барател

________________________________

Општина Ресен,
тел: + 389 (0)47 551 770, факс +389 (0)47 551 908
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